
R BUS RV BUS R BUS R BUS BUS RV

16709 BZ709 33601/33603 VE669 16721 BZ721 16713 BZ713 VE671 3461

t v t v v v v t
1 2 1 1 2

cancellato e 

sostituito con 

bus da Bolzano 

a Trento

il treno circola 

da Brennero a 

Bolzano (3469),

e da Trento a 

Verona

(33601 l'11/02 - 

33603 il 25/02)

cancellato e 

sostrituito con 

bus

cancellato e 

sostrituito con 

bus

servizio 

sostitutivo con 

bus da Bolzano 

a Trento - 

ANTICIPO 

orario rispetto 

all'orario del 

treno

cancellato e 

sostituito con 

bus da Bolzano 

a Trento

PROVENIENZA BRENNERO

a 20:29

cambio 

treno - 

bus
p 20:31 20:39

Laives 19:45 19:57 | | 20:45 20:56 21:45 21:56 |

Bronzolo 19:50 20:07 | | 20:50 21:01 21:50 22:01 |
Ora 19:55 20:19 20:43 21:07 20:55 21:11 21:55 22:11 4:32 5:12

Egna-Termeno 20:01 20:29 | | 21:01 21:18 22:01 22:18 |
Magrè-Cortaccia 20:05 20:37 | | 21:05 21:29 22:05 22:29 |

Salorno 20:10 20:45 | | 21:10 21:44 22:10 22:44 |
Mezzocorona  20:16 20:58 20:56 21:35 21:16 21:58 22:16 22:58 5:02 5:25

Lavis  20:22 21:10 | | 21:22 22:11 22:22 23:11 |

a 20:31 21:26 21:08 21:58 21:31 22:28 22:31 23:28 5:27
cambio 

bus - treno

p 20:33 21:28 21:10 22:00 · · · · 5:37
a 20:46 21:54 21:24 22:25 · · · · 5:50

p 20:47 21:55 21:25 22:26 · · · · 5:51

Mori  20:52 22:04 | | · · · · |
Serravalle all'Adige  20:57 22:14 | | · · · · |

a 21:01 22:23 21:35 22:43 · · · · 6:00
p 21:02 22:24 21:36 22:44 · · · · 6:01

Avio  21:06 22:30 | | · · · · |
Borghetto 

sull'Adige  
21:11 22:36 | | · · · · |

Peri  21:17 22:42 | | · · · · |
Dolcè  21:23 22:52 | | · · · · |

Domegliara-S. 

Ambrogio  
21:30 23:05 21:56 23:17 · · · · 6:25

Verona P.N.  21:51 23:23 22:14 23:39 · · · · 6:46
DESTINAZIONE BOLOGNA

SABATO

11 E 25 FEBBRAIO

DOMENICA

12 E 26 FEBBRAIO

INTERRUZIONE EGNA-MEZZOCORONA 

NOTTI 11/12 E 25/26 FEBBRAIO dalle 19:30 alle 07:30

TRENO INTERESSATO 

DA PROVVEDIMENTO
16709 3469 16721 16713 3461

Bolzano-Trento-Verona P.N

categoria treno/bus

n° TRENO/BUS

TOT BUS

note

Trento  

Rovereto  

19:36

Ala  

Bolzano 5:004:0521:3621:3620:3620:3619:36



R BUS R BUS RV BUS R BUS RV BUS R BUS

23016 BZ016 16716 BZ716 3848 VE668 16722 BZ722 3760 VE670 16658 BZ658

v t v t v t v t v v
2 1 2 1 2 2

cancellato e 

sostituito con 

bus da Bolzano 

a Trento

cancellato e 

sostituito con 

bus da Trento a 

Bolzano

il treno circola 

da Bologna c.le 

a Trento 

(3848),

e da Bolzano a 

Brennero 

(33600 l'11/02, 

33602 il 25/02)

cancellato e 

sostituito con 

bus da Trento a 

Bolzano

cancellato e 

sostituito con 

bus da Trento a 

Bolzano

cancellato e 

sostituito con 

bus da Trento a 

Bolzano

PROVENIENZA BOLOGNA BOLOGNA

a 19:35 21:35

p 19:50 21:55
Domegliara-S. 

Ambrogio  
· · 18:22 20:06 20:22 22:11 · ·

Dolcè  · · 18:28 | 20:28 | · ·
Peri  · · 18:34 | 20:34 | · ·

Borghetto sull'Adige  · · 18:39 | 20:39 | · ·
Avio  · · 18:44 | 20:44 | · ·

a · · 18:49 20:25 20:49 22:32 · ·
p · · 18:50 20:26 20:50 22:33 · ·

Serravalle all'Adige  · · 18:56 | 20:56 | · ·

Mori  · · 19:01 | 21:01 | · ·

a 19:06 20:38 21:06 22:45
p · · 19:07 20:39 21:07 22:46 · ·

a · · 19:30

cambio 

treno - 

bus

20:52

cambio 

treno - 

bus

21:30

cambio 

treno - 

bus

22:59

cambio 

treno - 

bus

· ·

p 19:05 19:05 19:32 19:40 20:54 21:02 21:32 21:40 23:01 23:09 6:32 6:32
Lavis  | 19:21 19:40 19:56 | - 21:40 21:54 | - 6:40 6:48

Mezzocorona  19:16 19:35 19:46 20:08 21:05 21:20 21:46 22:08 23:12 23:34 6:46 7:02
Salorno 19:22 19:48 19:52 20:22 | - 21:52 22:22 | - 6:52 7:15

Magrè-Cortaccia 19:27 19:56 19:57 20:31 | - 21:57 22:31 | - 6:57 7:23

Egna-Termeno 19:31 20:04 20:01 20:43 | - 22:01 22:43 | - 7:01 7:31

Ora 19:36 20:14 20:06 20:52 21:19 21:43 22:06 22:52 23:26 23:57 7:06 7:41
Bronzolo 19:41 20:26 20:11 21:04 | - 22:11 23:04 | - 7:11 7:53

Laives 19:45 20:37 20:15 21:14 | - 22:15 23:14 | - 7:15 8:04

a 19:54 21:02 20:23 21:39 21:30 22:10 22:23 23:39 23:39 0:26 7:23 8:30
p 21:32 22:12

P.Gardena/

Waidbruck
p. 21:48 22:42

Chiusa/Klausen p. 21:55 22:54

Bressanone/Brixen p. 22:03 23:10
Fortezza/

Franzenfeste
p. 22:15 23:30

C.di Trens/

Freienfeld
p. 22:27 23:46

Vipiteno/Sterzing p. 22:33 23:55
Colle Isarco/

Gossensass
p. 22:39 0:03

Brennero/Brenner d. 22:56 0:16

SABATO

11 E 25 FEBBRAIO

DOMENICA

12 E 26 FEBBRAIO

TRENO INTERESSATO DA 

PROVVEDIMENTO

INTERRUZIONE EGNA-MEZZOCORONA 

NOTTI 11/12 E 25/26 FEBBRAIO dalle 19:30 alle 07:30

1665823016 16716 3848 16722 3760

Verona P.N.-Trento-Bolzano-Brennero

categoria treno/bus

n° TRENO/BUS

TOT BUS

18:06

note

Ala  

Rovereto  

Trento  

Verona P.N. 20:06 ··

Bolzano

··


